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Una struttura unica in Italia dove poter giocare a golf con
qualsiasi condizione meteorologica. 

Tecnologia, innovazione e passione per rendere uno
sport unico alla portata di tutti. 

CAMPO PRATICA APERTO 7/7 
PIAZZOLE COPERTE E RISCALDATE
PALLINE ILLIMITATE GRATUITE
TECNOLOGIA TRACKMAN 
MAESTRO PROFESSIONISTA 
PROMOZIONI PER NEOFITI
CONVENZIONI IMPERDIBILI SUI CAMPI
CIRCUITI E TORNEI ORGANIZZATI  
EVENTI E DIVERTIMENTO

Via F. Radici 1, Mozzo (BG)
Tel. 035610259 - www.sportindoor.it 
info@sportindoor.it 

 VUOI SAPERNE DI
PIU' SCRIVI O CHIAMA

      3312356480



15/ORA
20/ORA
25/ORA
150€

TARIFFE  2022
socio  orDinario*  
socio  famigl iare 
SOCIO  UNDER 18
SOCIO  UNDER 14
SOCIO  FAMIGL IARE UNDER 14
SECONDO CIRCOLO
ABBONAMENTO MENSILE  SECONDO C IRCOLO
SOCIO  FUORI  PROVINCIA  (NON FREQUENTATORE)
INGRESSO SWING (PAY AND PLAY)  1  ORA 
INGRESSO SWING UNDER 18 
PROMOZIONE PER NEOFITI

400
300
250
100
GRATIS
250
50
50
15
5
150

1  PERSONA
2 PERSONE
3-4 PERSONE
CARNET 20 ORE 

25/ORA
35/ORA
40/ORA

SOCI NON SOCI

 
LEZIONE DA 30 MINUTI
LEZIONE DA 1 ORA
PACCHETTO 10 LEZIONI

 SPORTINDOOR VIA F.RADICI 1, MOZZO (BG) | TEL. 3312356480 | INFO@SPORTINDOOR.IT

WWW.SPORTINDOOR.IT 



30
50

250







25
40

200





 
LEZIONI  CON MAESTRO UNDER 18

*TESSERA FEDERALE ESCLUSA

sconto per i soci 350€ entro il 30/11 



Una struttura unica in Italia dove poter giocare a golf con
qualsiasi condizione meteorologica. 

Tecnologia, innovazione e passione per rendere uno
sport unico alla portata di tutti. 

Via F. Radici 1, Mozzo (BG)
Tel. 035610259 - www.sportindoor.it 
info@sportindoor.it 

 VUOI SAPERNE DI
PIU' SCRIVI O CHIAMA

      3312356480

Un mese di accesso al
campo pratica
5 lezioni con maestro
professionista
Campo pratica aperto
7/7 
piazzole coperte e
riscaldate
palline illimitate
gratuite
Attrezzatura a
disposizione

UN MESE PER DIVENTARE UN VERO GOLFISTA


